



ECOMENTOR

## **Kim Bjørn Holding ApS**

Frederiksberg Allé 17, 3.  
1820 Frederiksberg C  
CVR-nr. 26 15 49 60

### **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 05/04 2016

---

Kim Bjørn Jensen

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Kim Bjørn Holding ApS  
Frederiksberg Allé 17, 3.  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 26 15 49 60  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 5. juli 2001  
Hjemsted: Frederiksberg

## Direktion

Kim Bjørn Jensen

## Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 178.069, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 692.828.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-26.109	-2.272
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-26.109</b>	<b>-2.272</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-26.109</b>	<b>-2.272</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		199.850	122.095
Finansielle indtægter	1	2.281	2.201
Finansielle omkostninger	2	-3.045	-3.398
<b>Resultat før skat</b>		<b>172.977</b>	<b>118.626</b>
Skat af årets resultat	3	5.092	999
<b>Årets resultat</b>		<b><u>178.069</u></b>	<b><u>119.625</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Ekstraordinært udbytte		0	96.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		49.850	-27.905
Overført resultat		27.019	-48.870
		<b><u>178.069</u></b>	<b><u>119.625</u></b>



## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>395.587</u>	<u>345.737</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>395.587</b></u>	<u><b>345.737</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>395.587</b></u>	<u><b>345.737</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		316.778	224.005
Udskudt skatteaktiv		6.091	999
Selskabsskat		<u>30.000</u>	<u>16.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>352.869</b></u>	<u><b>241.004</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>9.034</b></u>	<u><b>89.436</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>361.903</b></u>	<u><b>330.440</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>757.490</b></u></u>	<u><u><b>676.177</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		95.587	45.737
Overført resultat		371.041	344.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>692.828</u></b>	<b><u>614.559</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.412	55.368
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>64.662</u></b>	<b><u>61.618</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>64.662</u></b>	<b><u>61.618</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>757.490</u></b>	<b><u>676.177</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.469	0
Andre finansielle indtægter	<u>812</u>	<u>2.201</u>
	<b><u>2.281</u></b>	<b><u>2.201</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.045</u>	<u>3.398</u>
	<b><u>3.045</u></b>	<b><u>3.398</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-5.092</u>	<u>-999</u>
	<b><u>-5.092</u></b>	<b><u>-999</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	45.737	73.642
Årets resultat	199.850	122.095
Udbytte til moderselskabet	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>95.587</u>	<u>45.737</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u><u>395.587</u></u></b>	<b><u><u>345.737</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kim Bjørn Arkitekter A/S	Frederiksberg	60%	909.314	333.084

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	45.737	344.022	99.800	614.559
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	49.850	27.019	101.200	178.069
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>95.587</b>	<b>371.041</b>	<b>101.200</b>	<b>692.828</b>

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter a nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
